
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Dębowo”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614, 2244 i 2340) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 43 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 23 sierpnia 
2010 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Dębowo” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 132, poz. 1797) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Dębowo”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 25,83 ha1), położony 
jest na terenie gminy Biskupiec, powiat olsztyński, województwo warmińsko-mazurskie.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania 
przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.”;

2) uchyla się § 2;

3) załącznik do zarządzenia staje się załącznikiem nr 1 i otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) po załączniku nr 1 dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

1) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS (jako powierzchnia poligonu opisanego 
współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu, w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 2275



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2275



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Dębowo”. 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2275



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Dębowo” w postaci współrzędnych punktów jej 

załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 
Nr X Y 

1. 675996,63 631397,12 

2. 675866,34 631428,43 

3. 675863,91 631429,02 

4. 675730,17 631461,16 

5. 675710,04 631466,00 

6. 675647,30 631481,08 

7. 675430,75 631533,13 

8. 675372,38 631547,16 

9. 675370,42 631546,86 

10. 675367,43 631546,38 

11. 675367,67 631544,26 

12. 675367,89 631542,17 

13. 675373,10 631507,33 

14. 675375,63 631482,12 

15. 675379,02 631448,39 

16. 675380,78 631430,83 

17. 675387,86 631360,34 

18. 675390,11 631337,85 

Nr X Y 

19. 675392,93 631309,85 

20. 675397,38 631283,37 

21. 675395,56 631264,48 

22. 675399,02 631253,19 

23. 675393,70 631226,16 

24. 675400,63 631146,94 

25. 675432,79 631078,33 

26. 675458,81 631024,91 

27. 675461,77 631025,36 

28. 675464,21 631025,73 

29. 675489,99 631025,92 

30. 675553,18 631039,68 

31. 675563,40 631041,90 

32. 675670,24 631069,04 

33. 675677,78 631070,95 

34. 675678,36 631070,78 

35. 675680,77 631070,07 

36. 675754,98 631048,25 

Nr X Y 

37. 675820,88 631036,84 

38. 675823,99 631036,30 

39. 675885,48 630999,90 

40. 675900,97 630994,12 

41. 675921,38 630992,93 

42. 675986,93 631018,59 

43. 675979,58 631110,20 

44. 675985,57 631158,77 

45. 675992,71 631220,65 

46. 675993,85 631230,46 

47. 675994,61 631275,94 

48. 675994,65 631277,95 

49. 675995,03 631300,73 

50. 675995,89 631352,85 

51. 675996,47 631387,44 

52. 675996,63 631397,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2275


		2019-05-07T12:15:25+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




